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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und 5. Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2019
Innsbruck, 5. - 6.4.2019

Wettkampf 101 Mädchen, 50m Schmetterling Jahrgänge 2007 - 2010
05.04.2019 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 35.70 LANGHOFER Miriam AUT Int. Nikolausschwimmen Steyr 03.12.2016
Punkte: FINA 2018

Rang Zeit Pkt.

Jahrgänge 2009 - 2010

1. Edenstrasser Chiara 2009 SC Wörgl 41.07 209
2. Schweitzer Elina 2009 SC Wörgl 41.98 195
3. Erharter Mia 2009 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 42.83 184
4. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 44.02 169
5. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 46.75 141
6. Übelhör Mona 2009 SK Kruder Zirl 46.84 141
7. Walder Lilith 2009 SK Kruder Zirl 53.35 95
8. Pomaroli Anna 2009 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 54.13 91

Jahrgang 2008

1. Zoller Lea 2008 SK Kruder Zirl 39.85 228
2. Pabst Lisa 2008 SK Kruder Zirl 40.82 213
3. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 42.14 193
4. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 42.78 185
5. Leitl Alexandra 2008 WSV Imst 43.20 179
6. Reister Olivia 2008 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 43.70 173
7. Moser Nadine 2008 SC Wörgl 45.26 156
8. Oefner Lea 2008 Tiroler Wassersportverein 47.61 134
9. Schafft Magdalena Sophia 2008 SC Sparkasse Söll 48.62 126

10. Kremser Matilda 2008 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 52.20 101
11. Kappacher Kira 2008 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 53.58 94
12. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 54.89 87

Jahrgang 2007

1. Eder Maria 2007 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 32.78 411
2. Übelhör Lorena 2007 SK Kruder Zirl 36.46 298
3. Oberhofer Zoe 2007 SC Sparkasse Söll 38.34 257
4. Granbacher Karoline 2007 SC Wörgl 38.78 248
5. Hasanovic Atara-Iman 2007 SK Kruder Zirl 39.91 227
6. Santoro Smekal Maria 2007 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 42.71 185
7. Thaler Linda 2007 SC Wörgl 43.55 175
8. Greene Lillian 2007 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 44.22 167
9. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 45.32 155

10. Stanic Milica 2007 Tiroler Wassersportverein 46.45 144
11. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 48.80 124
12. Eigenmann Rebekah 2007 Tiroler Wassersportverein 49.09 122
13. Dalle Vedove Giovanna 2007 SC Wörgl 51.35 107

Jahrgänge 2007 - 2010

1. Eder Maria 2007 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 32.78 411
2. Übelhör Lorena 2007 SK Kruder Zirl 36.46 298
3. Oberhofer Zoe 2007 SC Sparkasse Söll 38.34 257
4. Granbacher Karoline 2007 SC Wörgl 38.78 248
5. Zoller Lea 2008 SK Kruder Zirl 39.85 228
6. Hasanovic Atara-Iman 2007 SK Kruder Zirl 39.91 227
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und 5. Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2019
Innsbruck, 5. - 6.4.2019

Wettkampf 101, Mädchen, 50m Schmetterling, Jahrgänge 2007 - 2010

Rang Zeit Pkt.

7. Pabst Lisa 2008 SK Kruder Zirl 40.82 213
8. Edenstrasser Chiara 2009 SC Wörgl 41.07 209
9. Schweitzer Elina 2009 SC Wörgl 41.98 195

10. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 42.14 193
11. Santoro Smekal Maria 2007 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 42.71 185
12. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 42.78 185
13. Erharter Mia 2009 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 42.83 184
14. Leitl Alexandra 2008 WSV Imst 43.20 179
15. Thaler Linda 2007 SC Wörgl 43.55 175
16. Reister Olivia 2008 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 43.70 173
17. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 44.02 169
18. Greene Lillian 2007 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 44.22 167
19. Moser Nadine 2008 SC Wörgl 45.26 156
20. Edlinger Sofie 2007 Tiroler Wassersportverein 45.32 155
21. Stanic Milica 2007 Tiroler Wassersportverein 46.45 144
22. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 46.75 141
23. Übelhör Mona 2009 SK Kruder Zirl 46.84 141
24. Oefner Lea 2008 Tiroler Wassersportverein 47.61 134
25. Schafft Magdalena Sophia 2008 SC Sparkasse Söll 48.62 126
26. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 48.80 124
27. Eigenmann Rebekah 2007 Tiroler Wassersportverein 49.09 122
28. Dalle Vedove Giovanna 2007 SC Wörgl 51.35 107
29. Kremser Matilda 2008 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 52.20 101
30. Walder Lilith 2009 SK Kruder Zirl 53.35 95
31. Kappacher Kira 2008 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 53.58 94
32. Pomaroli Anna 2009 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 54.13 91
33. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 54.89 87


